



SJ CORPORATION LTD

SJ Corporation Ltd

Registered Office: 311, 03rd Floor, Laxmi Enclave, Gajera School Road, Katargam,
Surat-395004, Gujarat, India

E-Mail: sjcorporation9@yahoo.com Ph No: 9904042992

CIN: L51900MH1981PLC025223

18-09-2018

To,
Asst. General Manager- Dept of Corp. Services,
Bombay Stock Exchange Ltd.
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai: 400001.

Respected Sir,

Scrip Code: 504398

Sub: Release of Advertisement for the Annual General Meeting.

Kindly find enclosed a copy of the advertisement released in Financial Express (Gujarati & English) on 05.09.2018 towards the Annual General Meeting scheduled to be held on Friday 28.09.2018.

Kindly find the same in order. .

Thanking You,

For: **SJ CORPORATION LIMITED**

D. B. Upadhyay

MANAGING DIRECTOR.



Encl.: a/a.

Corporate office:

201, Shyam Bungalow, Plot No. 199/200, Pushpa Colony, Fatimadevi School Lane, Manchubhai
Road, Malad (East), Mumbai-400097

Tel/Fax: 022-28449521

SJ CORPORATION LIMITED

CIN: L51900GJ1981PLC103450

Reg Office: Office No. 311, Laxmi Enclave, Gajera School Road, Katargam, Surat 395004, Gujarat, India; Mobile No: 9904042992 | Email: sjcorporation9@yahoo.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 37th Annual General Meeting (AGM) of the Members of SJ Corporation Limited will be held at its Registered Office at Office No. 311, Laxmi Enclave, Gajera School Road, Katargam, Surat 395004, Gujarat, India, on Friday, September 28, 2018 at 10:30 AM (IST) to transact the Ordinary businesses as well as Special businesses as set out in the Notice of AGM a copy of which is being sent to all Members of the Company by permitted modes under the provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and dispatch of the same has been completed on Tuesday, September 04, 2018.

Pursuant to the Provision of Section 108 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the Security and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing a facility to the Members for exercising their right to vote on the items of businesses set out in the said Notice by remote e-voting system through platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). The details pursuant to the Rules are given here under:

- 1) Date of Completion of dispatch of Notice: Tuesday, September 04, 2018.
- 2) Date and time of commencement of remote e-voting: Tuesday, September 25, 2018 (09.00 am IST).
- 3) Date and time of end of remote e-voting: Thursday, September 27, 2018 (05.00 pm IST).
- 4) The Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date which is Friday, September 21, 2018, may cast their vote electronically.
- 5) The remote e-Voting by electronic mode shall not be allowed beyond Thursday, September 27, 2018 (05.00 pm IST).
- 6) If demanded and subsequently permitted by the Chairman at the meeting, the Members would be able to cast their votes at the meeting through ballot paper if they have not availed the remote e-voting facility. If the vote is cast through remote e-voting facility then the members would not be permitted to exercise their voting right at the general meeting.
- 7) The Members may participate in the general meeting even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- 8) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the general meeting.
- 9) The Notice of the 37th AGM along with the procedure of remote e-voting has been sent to all Members by prescribed mode and the same is also available on the website of the Company i.e., www.sjcorp.in and National Securities Depository Limited (NSDL) at <https://www.nsdl.co.in>
- 10) Any person who have acquired shares and become member of the Company after the dispatch of Notice may obtain the login ID and password from person mentioned in point no 12 hereunder.
- 11) The Company has appointed Mr. Deep Shukla, Practicing Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.
- 12) For any queries / grievances, in relation to e-voting Members may contact the following:
(a) E-voting Helpdesk: National Securities Depository Limited (NSDL)
Email: evoting@nsdl.co.in; Phone: 1800-222-990
(b) Sharex Dynamic (India) Private Limited
Unit-1, Luthra Inq. Premises, Safed Pool, Andheri Kurla Road, Andheri (East), Mumbai 400072, Maharashtra, India.
Email: sharexindia@vsnl.com; Phone: 022-28515606; Fax: 022-28512885

NOTICE is hereby giving pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 is also given that the Register of Members & Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 21, 2018 to Friday, September 28, 2018 (Both days inclusive) for the purpose of 37th Annual General Meeting of the Company.

Place: Mumbai Date: 04/09/2018 For SJ Corporation Limited Deepak Upadhyay Director (DIN: 02270389)

એસજી કોર્પોરેશન લિમિટેડ

CIN: L51900GJ1981PLC103450

રજી. ઓફિસ : ઓફિસ નં. ૩૧૧, લક્ષ્મી એન્ક્લેવ, ગજેરા સ્કૂલ રોડ, કાતારગામ, સુરત-૩૯૫૦૦૪, ગુજરાત, ભારત. મોબાઈલ નં. : ૯૯૦૪૦૪૨૯૯૨, ઈ-મેલ : sjcorporation9@yahoo.com

નોટિસ

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે એસજી કોર્પોરેશન લિમિટેડના સભ્યોની ૩૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજીએમ) શુક્રવાર, ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના સવારે ૧૦-૩૦ (IST) કલાકે તેની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : ઓફિસ નં. ૩૧૧, લક્ષ્મી એન્ક્લેવ, ગજેરા સ્કૂલ રોડ, કાતારગામ, સુરત-૩૯૫૦૦૪, ગુજરાત, ભારત ખાતે, એજીએમની નોટિસમાં જણાવેલ સામાન્ય કામો તેમજ વિશિષ્ટ કામો કરવા માટે યોજાશે. નોટિસની નકલ કંપનીના તમામ સભ્યોને કંપની ધારા ૨૦૧૩ અને તેની અંતર્ગત બનાવેલા નિયમોની જોગવાઈ હેઠળ દર્શાવેલ ઢબે મોકલવામાં આવી છે, તે સવાન કરવાનું કાર્ય મંગળવાર, ૦૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ પૂર્ણ થયું છે.

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૧૦૮ અને લાગુ પડતી અન્ય જોગવાઈઓ, કંપનીઓ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) સુધારા નિયમો, ૨૦૧૫ના નિયમ ૨૦ તેમજ સિક્યોરિટી એન્ડ એક્ચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટીંગ જવાબદારી અને ઘટસ્ફોટ જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૪ અનુસાર, કંપની તેના સભ્યોને ઉક્ત નોટિસમાં દર્શાવેલ કામકાજની આઈટમો પર દૂરસ્થ ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાનો અધિકાર વાપરવાની સુવિધા આપે છે, જે નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL)ના પ્લેટફોર્મ મારફત મળે છે. આ નિયમો અનુસારની વિગતો અને નીચે આપી છે:

- (૧) નોટિસ સવાન કરવાનું પૂર્ણ થવાની તારીખ: મંગળવાર, ૪ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮
- (૨) રિમોટ ઈ-વોટિંગ શરૂ થવાની તારીખ અને સમય: મંગળવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ (સવારે ૦૯.૦૦ કલાકે IST)
- (૩) રિમોટ ઈ-વોટિંગની અંતિમ તારીખ અને સમય: ગુરુવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ (સાંજે ૦૫.૦૦ કલાકે IST)
- (૪) ભૌતિકરૂપે કે ડિજિટીઝીંગ દ્વારા કરેલ વોટિંગ તારીખ શુક્રવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ના રોજ શરૂ થઈ શકે છે. સભ્યો તેમનો મત ઈલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી આપી શકે છે.
- (૫) ઈલેક્ટ્રોનિક પ્રણાલીથી રિમોટ ઈ-વોટિંગ ગુરુવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ (સાંજે ૦૫.૦૦ કલાકે IST) પછી કરવા દેવામાં નહિ આવે.
- (૬) જે સભ્યો રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધાનો ઉપયોગ નહિ કરી શક્યા હોય તો તેવા સભ્યો માંગણી કરે અને ચેરમેનશ્રી પછીથી છૂટ આપે તો, મિટીંગ વખતે તેમનો મત બેલોટ પેપર મારફત આપી શકશે. જો રિમોટ ઈ-વોટિંગ સુવિધા મારફતે મત આપી દીધો હશે તો સભ્યોને સાધારણ સભામાં તેમનો મત આપવાની પરવાનગી મળશે નહિ.
- (૭) રિમોટ ઈ-વોટિંગ મારફતે મતદાનનો અધિકાર વાપર્યા પછી સભ્યો સાધારણ સભામાં ભાગ લઈ શકે છે; પણ મિટીંગ વખતે ફરીથી મત આપવાની છૂટ નહિ મળે.
- (૮) જેનું નામ સભ્યોના પત્રકમાં નોંધાયેલું છે અથવા ડિપોઝિટરી દ્વારા રાખવામાં આવતા ધાર્ભાર્થી માલિકોના પત્રકમાં કટ-ઓફ તારીખે જેમના નામ નોંધાયેલ હોય તેવા લોકો જ સાધારણ સભામાં રિમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા વોટિંગની સુવિધા વાપરવા હકદાર ગણાશે.
- (૯) રિમોટ ઈ-વોટિંગની વિધિ સહિત ૩૭મી એજીએમની નોટિસ બધા સભ્યોને નિયત ઢબે મોકલી દેવાઈ છે, વળી તે કંપનીની વેબસાઈટ www.sjcorp.in પર અને નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડની વેબસાઈટ <https://www.nsdl.co.in> પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

(૧૦) કોઈપણ વ્યક્તિ જેણે નોટિસ સવાન થયા પછી શેર મેળવ્યા હોય અને કંપનીના સભ્ય થયા હોય તે નીચે મુદ્દા નં. ૧૨માં જણાવેલ વ્યક્તિ પાસેથી લોગિન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે.

(૧૧) ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા ઝીણવટથી તપાસવાન્યાથી અને પારદર્શક રીતે થાય તે સુનિશ્ચિત કરવા માટે કંપનીએ, પ્રેક્ટિસીંગ કંપની સેક્રેટરી, શ્રી દીપ શુક્લાની નિમણૂક સુટિનાઈઝર તરીકે કરી છે.

(૧૨) ઈ-વોટિંગ સંબંધી કોઈપણ પ્રશ્નો/ફરિયાદો માટે સભ્યો નીચેનાનો સંપર્ક કરી શકે છે:

- (અ) ઈ-વોટિંગ હેલ્પ ડેસ્ક : નેશનલ સિક્યોરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (NSDL)
ઈ-મેલ : evoting@nsdl.co.in; ફોન : ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦
- (બ) શેરેક્સ ડાયનેમિક (ઈન્ડિયા) પ્રાઈવેટ લિમિટેડ, યુનિટ-૧, લુથરા ઈન્ડ. પ્રિમાઈસીસ, સફેદ પુલ, અંધેરી કુર્લા રોડ, અંધેરી (પૂર્વ), મુંબઈ-૪૦૦૦૭૨, મહારાષ્ટ્ર, ભારત, ઈ-મેઈલ : sharexindia@vsnl.com; ફોન : ૦૨૨-૨૮૫૧૫૬૦૬, ફેક્સ : ૦૨૨-૨૮૫૧૨૮૮૫

કંપની ધારા, ૨૦૧૩ના સેક્શન ૯૧, કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ના રૂલ ૧૦ અને સેબી (લિસ્ટીંગ જવાબદારી અને ઘટસ્ફોટ જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૪૨ની જોગવાઈઓ અનુસાર આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોનું પત્રક અને શેર ટ્રાન્સફર પત્રક શુક્રવાર, ૨૧ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ થી શુક્રવાર ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ સુધી (બંને દિવસો સહિત) કંપનીની ૩૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભાના હેતુથી બંધ રહેશે.

સ્થળ : મુંબઈ તારીખ : ૦૪-૦૯-૨૦૧૮ એસજી કોર્પોરેશન લિમિટેડ વતી દીપક ઉપાધ્યાય ડિરેક્ટર (DIN : ૦૨૨૭૦૩૮૯)